
5eu provedor de

<ss) 2101.7400 I 3523 .7227/9968 ,4077

ARAUJO SAT SERV 
CNPJ:

PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.22.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

ME.ARAÚJO SAT COM. DE ANTENAS LTDA 
CNPJ Sob n° 07.419.763/0001-10,
C.G.F. 06.214.475-8 
R. Monsenhor Esmeraldo, 559, Centro, Crato-' 
(88) 2101-7400/ (88)3523-7227. E-mail: gerard 
Conta Corrente N° 55.162-7, Banco do Brasil

IÇOS DE MULTIMIDfA LTDA,MÊ:,w: ; • 
07.419.763/0001-10 FlSN°---- “

~ ^ « õmi88A®

CÉ. CEP: 63.100.310 
ci@araujosat.com.br 

Agência n° 0094-9

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA F, 
SUPORTE DE INTERNET PARA ATENDER 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNI

Lote Único:

ARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E 
ÁS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
CÍPIO DO CRATO/CE.

ITE
M

DESCRIÇÃO UND QNT V. UNT V. TO TAL

01 INTERNET 200 MB FULL: ESPECIFICAÇÃO MB FULL: INSTALAÇÃO 
FIBRA ÓPTICA COM DISTRIBUIÇÃO INTERNA DO PREDIO 
WIRELESS, EQUIPAMENTO DE CONTROLE DE USUÁRIOS, > 
INDIVIDUAL E CONTROLE DE ACESSO A PAGINAS COM SISTEN 
COM IP PÚBLICO (PARA TER ACESSO EXTERNO)

DE LINK VIA 
DABEADA E 
ÆLOCIDADE 
IA MICROKIT

SERVI
ÇO

Mês R$
16.000,00

R$
192.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais).

Prazo de Início e Execução dos Serviços: 02{dois) dias; a partir do recebimento da Ordem de Serviço. 

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias 

Declaro para os devidos fins que nos preçoá oferecidos inclusos todos os tributos
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais 
deslocamentos de pessoal, custos e demais des 
licitado.

e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
pesas que possam incidir sobre o serviço

Crato-CE, 21 de Maio de 2020

/  Gerardo Portela /
RG n° 960Ó2664750 SSP-CE

Analista de Libitação

0 /

guiar Filho
CPF n° 569.147.173-.2

S5-

O'

o

c /

Araújo Sat Serviços de Multimídia Ltda - ME. K. Monsenhor Esmeraldo, 559, Centro,
CEP: 63.101-220; Crato-CE



eJRAUjn
Si’ll p im i-ilur ill- 

.11 i‘sm) a m icriH’ i ARAUJO SAT SER1 

CNPJ

VIÇOS DE M U LTIM ÍD IA  l t d a - m e  

07.419.763/0001-10- ̂  » w wr.iPAUEMOiCt

PREGÃO PRESENCIAL N° 2020.01.22.1

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

MEARAÚJO SAT COM. DE ANTENAS LTDA 
CNPJ Sob n° 07.419.763/0001-10,
C.G.F. 06.214.475-8
R. Monsenhor Esmeraldo, 559, Centro, Crato 
(88) 2101-7400/ (88)3523-7227. E-mail: gerard 
Conta Corrente N° 55.162-7, Banco do Brasil Ag

CÈ CEP: 63.100.310 
cj>@araujosat.com.br 
ência n° 0094-9

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
SUPORTE DE INTERNET PARA ATENDER 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNI

Lote Único:

FARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

ÍPIO DO CRATO/CE.

ITE
M

DESCRIÇÃO UND QNT V. UNT V. TO TAL

01 INTERNET 200 MB FULL: ESPECIFICAÇÃO MB FULL: INSTALAÇÃO 
FIBRA ÓPTICA COM DISTRIBUIÇÃO INTERNA DO PREDIO 
WIRELESS, EQUIPAMENTO DE CONTROLE DE USUÁRIOS, 
INDIVIDUAL E CONTROLE DE ACESSO A PAGINAS COM SISTEW 
COM IP PÚBLICO (PARA TER ACESSO EXTERNO)

DE LINK VIA 
; a b e a d a  e
/ELOCIDADE 
A MICROKIT

SERVI
ÇO

M ês R$
16.000,00

R$
192.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 192.000,00 (centb 

Prazo de Início e Execução dos Serviços: 02(dois) dias 

Validade da Proposta: 60(sessenta) dias

e noventa e dois mil reais), 

a partir do recebimento da Ordem de Serviço.

Declaro para os devidos fins que nos preçoí; 
encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais 
deslocamentos de pessoal, custos e demais defip' 
licitado.

oferecidos inclusos todos os tributos, 
e comerciais, taxas, fretes, seguros, 
>esas que possam incidir sobre o serviço

Crato-CE, 21 de Maio de 2020

77
GerardoPortela 

RG n° 96002664750 SSP-CE 
Analista de

Aguiar Filho 
CPF n° 569.147.11_ 
itação

<<%

ÍV
Lie

C f

LL

Araujo Sat Serviços de Multimídia Ltda - ME
CEP: 63.101-220

Monsenhor Esmeraldo, 559, Centro, 
Crato-CE



S i ' l l  p i n v c i l n i  i l l '

.11 ('>•<•!) .1 l l l l t ' l l l l ' l

>2101.7400/ 3523.7227 / 9968.4077 contaîoâaraujo&aUeom.b

ARAUJO SAT SERVI 
CNPJ

PREGÃO PRESENCIAL

ÇOS DE M U LTIM ÍD IA  LTDA-ME
: r E!TURA MUNICIPAL H Í R A I O Í C t

Sr. GERARDO PORTELA AGUIAR FILHO, 
96002664750-SSP-CE, e CPF sob n° 569.147.173
Felício Cavalcante, n° 2300. Parque Grangeiro 
devidamente constituído de ARAÚJO SAT SERVIC 
Sob n° 07.419.763/0001-10, coa m endereço R. Mo 
CE. Doravante denominada LICITANTE, para 
administrativo de licitação na modalidade Pregão 
as penas da lei, em especial o art. 299 do Código

portador da Cédula de Identidade n° 
-20, residente e domiciliado a Av. Pedro 
Crato -  Ceará., como representante 
OS DE MULTIMÍDIA LTD A-M E CNPJ 
nsenhor Esmeraldo, 559, Centro, Crato- 

fins de participação no processo 
Presencial n° 2020.01.22.1, declara, sob 
Penal Brasileiro, que:

(a) a proposta apresentada para participar
foi elaborada de maneira independente pelo licitan
todo ou em parte, direta ou indiretamente, informiado, discutido ou recebido de qualquer

ata o Edital do Pregão Presencial n° 
essoa;
elaborada para participar do Pregão

outro participante potencial ou de fato de que t 
2020.01.22.1, por qualquer meio ou por qualquer p
(b) a intenção de apresentar a proposta 
Presencial n° 2020.01.22.1 não foi informada, di&cutida ou recebida de qualquer outro 
participante potencial ou de fato da presente licitação, por qualquer meio ou por qualquer 
pessoa;
(c) que não tentou, por qualquer meio ou p4>r qualquer pessoa, influir na decisão de 
qualquer outro participante potencial ou de fato <|jo Pregão Presencial n° 2020.01.22.1, 
quanto a participar ou não da referida licitação;
(d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial 
n° 2020.01.22.1, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou 
discutido com qualquer outro participante potenciajl ou de fato da presente licitação antes 
da adjudicação do objeto da referida licitação;
(e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial 
n° 2020.01.22.1 não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido 
ou recebido de qualquer integrante da administração, antes da abertura oficial das 
propostas; e
(f) que está plenamente ciente do teor e da 
plenos poderes e informações para firmá-la;

37.419.763/0001-10 

N° 2020.01.22.1

„3 N°

-cõEsiMfiiuãW

do Pregão Presencial n° 2020.01.22.1 
:e, e o conteúdo da proposta não foi, no

Çrato/CE, 21 de MAICp de 2020.

Agui
} f

Gerardo Portela 
RG(p° 96002664750 SSP-CE 

Analista de Licit

iar Filho 
ÇPF 569.147.173-20 
ação

HL

Araujo Sat Serviços de Multimidia Ltda-ME. R. Monsenhor Esmeraldo, 559, Centro, CEP: 63.101-
220, Crato-CIE

extensão desta declaração e que detém

&

Cf



S e l l  p m i T i l i i i  tit-

ARAUJO SAT SERVI 
CNPJ:

ÇOS DE M U LT IM ÍD IA  LTDA-ME ro>_ .
, ,  - « " E i i l J R A  MUNiC'iPAV Dtj. C R a i O . «
[)7.419.763/0001-10 . .

PREGÃO PRESENCIAL M° 2020.01.22.1 

DECLARAÇÃO

DEA Empresa ARAÚJO SAT SERVIÇOS 

n° 07.419.763/0001-10, coa m endereço R. Monsetí 

Declara sob as penas da Lei, que os preços prat 

acordo com os preços praticados no mercado a 

penalidades caso estejam inexequíveis ou superfa

MULTIMÍDIA LTDA -  ME CNPJ Sob 

hor Esmeraldo, 559, Centro, Crato-CE, 

irados na proposta de preços, estão de 

uai, ciente da responsabilidade e das 

urados.

/
t i

jrardo Portela Aguiar Filho 
RG n° 96002664750 SSP-CE CPF 5 6 9 .1 4 7 .1 7 3 -2 0 ^ ^  

Analista de Licit ‘

Araujo Sat Serviços de Multimídia Ltda-ME. R. Monsenhor Esmeraldo, 559, Centro, CEP: 63.101-
220, Crato-CE

Crato-CE, 21 de MAIO de 2020

açao
N<a-


